
Preise gültig bis 05.12.2025



Art.-Nr.: VO-501243

Heitronic Solar LED Tafel SLATE 
mit Erdspieß, Aufhänger und Aufsteller

LED beleuchtete Tafel, beschreibbar mit Board-
marker, Lieferung inkl. Boardmarker in orange, 
integrierter Tag- / Nachtsensor, Befestigungslöcher 
zum Aufhängen, inkl. Erdspieß, IP44 für außen 
geeignet, intergierte Solarzellen

netto UVP Aktionspreis

€ 31,05 € 3,90

Art.-Nr.: VO-500676

Heitec USB 
Steckdosenadapter

Steckdosenadapter mit zwei USB 
Ladebuchsen 2100 mA

Aktionspreis

€ 2,60

Art.-Nr.: VO-501125

Goldton Kaffee-Dauerfilter
Größe 2 Rahmen schwarz

Produktmaterial:
Kunststoff PP, Edelstahlgewebe

Maße:
Produkthöhe: 80 mm
Außendurchmesser: 105 mm

Aktionspreis

€ 2,40

Art.-Nr.: VO-501124

LED SOLAR-Lichterkette 
mit Dauerlicht und Blinkfunktion

LED Lichterkette mit 20 LEDS, transparente Regentropfen, automatisches
anschalten bei Dämmerung, für außen, mit Solarmodul und Erdspieß, 2
Schaltarten (Dauerlicht und Blinkfunktion), 2 Meter Kabel vom Solarmodul 
zur ersten Kugel, Gesamtlänge 5,8 Meter, Zwischen den Kugeln immer 
20 cm Kabel 

netto UVP Aktionspreis

€ 6,12 € 2,00

Art.-Nr.: VO-23094

LED Downlight 11 Watt 
schwenkbar

LED Downlight Baltimore
11 Watt
Warmweiß
Schwenkbar
Mit externem Treiber 
230 Volt

netto UVP Aktionspreis

€ 14,47 € 2,50

Art.-Nr.: VO-37402

Stehleuchte Rhodos

LED Stehleuchte
Bis 12 Watt
E27 Fassung
Edelstahl
Höhe 700mm
IP44 für außem
230 Volt

netto UVP Aktionspreis

€ 127,85 € 15,50

Art.-Nr.: OS-0323596

OSRAM Birnenlampe T26

E14 Sockel
25 Watt
T26 26x57mm
Kleinlampe für Anzeige, 
Nähmaschienen, Aufzüge, 
Kleinleuchten usw.

Aktionspreis

€ 0,67

Art.-Nr.: VO-501138

LED Lichterkette

LED Lichterkette mit 40 Klammern mit LED, transparente  „Wäscheklammer“,
für innen, 8  Schaltarten (Combination, In Wave, Sequential, Slo Go, Flash, 
Slow Fade, Twinkle, Permanent On), 35 cm Kabel vom Batteriefach zur ersten 
Klammer, Gesamtlänge 6,2 Meter zwischen den Klammern immer 15 cm 
Kabel, Mit Batteriefach für 3 Batterien AA (Batterien nicht im Lieferumfang 
enthalten)

netto UVP Aktionspreis

€ 6,12 € 2,00

Art.-Nr.: VO-37503

Energieverteiler Piedra

- Mit Zeitschaltuhr
- Aus Polyresin
- 5m Anschlusskabel  
- IP44-Stecker 
- 250V/16A  max. 3680W 
- 2 Steckdosen mit 
Federklappdeckel 

- Mit Zeitschaltuhr 
- Für den Innen-und
Außen

netto UVP Aktionspreis

€ 107,30 € 22,00



Art.-Nr.: VO-49075

Knopfzelle CR1616

Hersteller CAMELION 
CR1616 / DL1616 / 5021LC
Lithium-Knopfzelle

netto UVP Aktionspreis

€ 1,20 € 0,15

Art.-Nr.: VO-501133

Insatech Safebox ROT

- zum Schutz von Stecker und Kupplung
- IP44 für außen 
- witterungsbeständig
- beidseitige Zugentlastung
- Doppelverschluss zur sicheren Abdichtung
- mit ausziehbarer Aufhängöse
- Für Schuko und Eurosteckverbindungen
- bruchfest
- Gesamtlänge 210mm
- Durchmesser 90mm

netto UVP Aktionspreis

€ 6,87 € 1,20

Art.-Nr.: VO-501433

MAGIC FILAMENT DEKO LEUCHTE

- Bewegliches Filament im Inneren
- Touch-Schalter
- 3 Modi, 100% / 50% / Auto-Dimming
- 25cm hoch
- 7cm Durchmesser
- USB-C Ladebuchse
- Integrierter Akku (Lithium)
- Inkl Ladekabel USB-C
- Bis 11 Stunden Betrieb
- Aus Metall und PC

netto UVP Aktionspreis

€ 38,44 € 13,25

Art.-Nr.: VO-24342

Aluprofil für LED Stripe 1,95 
Meter inkl. Abdeckung

LED Profil Aluminium rund 1,95 Meter
für LED Streifen Stripes mit Abdeck-
ung, zwei Endkappen und vier 
Montageclips 
Länge 1950mm
Höhe außen 16mm
Breite außen 18mm
Höhe innen 11mm
Breite innen 11mm

netto UVP Aktionspreis

€ 13,96 € 2,50

Art.-Nr.: VO-10588

Glühlampe BLAU 40 Watt

40 Watt
BLAU
E27 Sockel

netto UVP Aktionspreis

€ 1,63 € 0,30

Art.-Nr.: VO-27709

Pendelleuchte Prag

LED Pendelleuchte schwarz gold
Außen schwarz
Spannung: 230 Volt
Aus robustem Metall
Innenbeschichtung: goldfarben
Für E27 Leuchtmittel (Leuchtmittel 
nicht im Lieferumfang enthalten)
Pendellänge 1340mm kürzbar
Produkthöhe: 270 mm
max Durchmesser 465mm

Aktionspreis

€ 10,00

Art.-Nr.: DI-40015095

NIVEA Pflege-Set in Reisetasche

Nivea Men Pflegedusche
Nivea Men Die Spray
Nivea Men Gesichtscreme
Reisetasche aus Stoff

Aktionspreis

€ 7,00

Art.-Nr.: VO-500671

Sockelleuchte SANTORIN 
0,5 Meter hoch E27

- Aus Aluminium Druckguss
- Farbe: anthrazit
- Leuchtkoerper aus Echtglas (

Rauchglas )
- Für E27 Leuchtmittel 
- inkl. IP68 Kabelverbinder 45608
- IP54

netto UVP Aktionspreis

€ 135,61 € 25,00

Art.-Nr.: RE-RL7155/E1

Schnurdimmer 40-160 Watt 
weiß

- Schnurdimmer für Hochvoltampen
- Leistungsaufnahme: 40 bis 160 Watt
i - integrierte LED
I - integrierte Sicherung
- Kabellänge zwischen Stecker und 
Dimmer 150cm

- Kabellänge offene Kabelseite 50cm
- Nicht für Niedervoltlampen geeignet

Aktionspreis

€ 7,00

Art.-Nr.: VO-500670

Wandeuchte SANTORIN E27

- Aus Aluminium Druckguss
- Farbe: anthrazit
- Leuchtkoerper aus Echtglas (

Rauchglas )
- Für E27 Leuchtmittel 
- IP54

netto UVP Aktionspreis

€ 97,72 € 18,00



Art.-Nr.: VO-35268

HEITRONIC - Wandleuchte
ALPA-T E27 schwarz max. 23W

- aus wetterfestem Aluminium
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 23 Watt
- matte Lichtaustrittsflaeche
- fuer E27 Leuchtmittel
- fuer den Innen-und Aussen
- Gesamtlaenge: 137 mm
- Breite: 160 mm
- Hoehe: 273 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 18,78 € 5,00

Art.-Nr.: VO-46900

Heitronic - mechanische 
Zeitschaltuhr weiß 3500 Watt
- Elektromechanische Zeitschaltuhr
-  Gehaeuse aus robustem Kunststoff 
mit LED - Anzeige

Abmessungen: 
Gesamlaenge: 120 mm
Breite: 70 mm
Hoehe: 25 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 12,50 € 2,00

Art.-Nr.: VO-27445

LED Einbau-Downlight 7,2 
Watt 117x210 Tageslichtweiß

7,2 Watt, 210 Lumen, 860 
Tageslichtweiß, 
Nennlebensdauer 30.000 
Stunden, 230 Volt, inkl. Treiber, 
Abmessungen 210x117mm, 
Höhe 27mm

netto UVP Aktionspreis

€ 37,81 € 4,00

Art.-Nr.: VO-27444

LED Einbau-Downlight 7,2 
Watt 117x210 warmweiß

7,2 Watt, 200 Lumen, 830 
warmweiß, Nennlebensdauer 
30.000 Stunden, 230 Volt, inkl. 
Treiber, Abmessungen 
210x117mm, Höhe 27mm

Netto UVP Aktionspreis

€ 37,81 € 4,00

Art.-Nr.: VO-27441

LED Einbau-Downlight 4,5 
Watt Tageslichtweiß

4,5 Watt, 180 Lumen, 860 
Tageslichtweiß, 
Nennlebensdauer 30.000 
Stunden, 230 Volt, inkl. Treiber, 
Durchmesser 95mm, Höhe 
78mm

netto UVP Aktionspreis

€ 31,53 € 2,50

LED Tube Philips/Mazda für KVG  VVG  230 Volt 840 Neutralweiß

- Nennlebensdauer 30.000 Stunden
- Stabiles Glasrohr
- inkl Überbrückungsstarter
- VPE 10 Stück
- Hersteller Philips, Marke Mazda

1,5 Meter (Länge wie 58 Watt Leuchtstofflampe)
31,5 Watt, 3500 Lumen, PH-54378900

ABGABE NUR IN VPE (10 Stück)

2,60 €

Art.-Nr.: PC-R-1307BK/DEEXPC

PowerCube 5er Steckdosen-
verteiler schwarz

5 Steckdosen, Anschlusskabel 
1,5 Meter lang, mit Montagefuß, 
Cube ist auf dem Montagefuß 
drehbar.

netto UVP Aktionspreis

€ 29,41 € 7,50

Art.-Nr.: VO-500594

Heitronic LED Einbaustrahler 7 Watt IP65

- 7 Watt 590 Lumen
- Betrieb an 230 Volt Netzspannung
- Dimmbar mit Phasenan- und -abschnttsdimmer
- Für Deckenausschnitt 68mm
- IP65
- Inkl Wechselrahmen weiß, silber, schwarz
- 3000 Kelvin warnmweiß

netto UVP Aktionspreis

€ 14,75 € 4,50



Art.-Nr.: SY-0051008

Sylvania Anschlußkabel
1,5 Meter mit Eurostecker

Aktionspreis

€ 1,76

Art.-Nr.: PA-38819031

PHILIPS LED Penlight
Arbeitsleuchte

Wasserfest IP54, vorne Pointer und seitlich 
breiter Lichtaustritt, Stifttaschenlampe, 120 
Lumen, Schkagfest IK07, chemikalien- und 
ölbeständig, inkl 3 Batterien AAA, 
Inspektionsleuchte

Aktionspreis

€ 6,50

Art.-Nr.: SY-0051005

Sylvania LED Lichtleiste
Pipe 7 Watt 840 neutralweiß 600mm

Hohe Lichtausbeute.Gute 
Farbwiedergabe Ra>80.840 
neutralwei mit 4000K.
Geh usefarbe wei . 
Leistungsaufnahme 7 Watt 
Abmessungen: Breite 24mm 
H he 36mm L nge 582mm (inkl 
Buchse) L nge 570mm (ohne 
Buchse) Lichtausbeute 525
Lumen Optional ist ein flexibles 
Verbindungskabel mit 300mm

netto UVP Aktionspreis

€ 26,43 € 8,50

Art.-Nr.: SY-0051007

Sylvania LED Lichtleiste
Pipe 14 Watt 840 neutralweiß 1200mm

Hohe Lichtausbeute.Gute 
Farbwiedergabe Ra>80.840 
neutralwei mit 4000 K.
Geh usefarbe wei . 
Leistungsaufnahme 14 Watt 
Abmessungen: Breite 24mm
H he 36mm L nge 1182mm (inkl 
Buchse) L nge 1170mm (ohne 
Buchse) Lichtausbeute 1050 
Lumen Optional ist ein flexibles 
Verbindungskabel mit 300mm

netto UVP Aktionspreis

€ 32,40 € 11,00

Art.-Nr.: SY-0051004

Sylvania LED Lichtleiste
Pipe 4 Watt 840 neutralweiß 300mm

Hohe Lichtausbeute. Gute 
Farbwiedergabe Ra>80.840 
neutralwei mit 4000 K.
Geh usefarbe wei . 
Leistungsaufnahme 4 Watt 
Abmessungen: Breite 24mm 
H he 36mm L nge 282mm (inkl 
Buchse) L nge 270mm (ohne 
Buchse) Lichtausbeute 300
Lumen Optional ist ein flexibles 
Verbindungskabel mit 300mm

netto UVP Aktionspreis

€ 21,86 € 6,95

Art.-Nr.: SY-0051006

Sylvania LED Lichtleiste
Pipe 10 Watt 840 neutralweiß 900mm

Hohe Lichtausbeute. Gute 
Farbwiedergabe Ra>80.840 
neutralwei mit 4000 K.
Geh usefarbe wei . 
Leistungsaufnahme 10 Watt 
Abmessungen: Breite 24mm 
H he 36mm L nge 882mm (inkl 
Buchse) L nge 870mm (ohne 
Buchse) Lichtausbeute 750
Lumen Optional ist ein flexibles 
Verbindungskabel mit 300mm

netto UVP Aktionspreis

€ 29,65 € 10,50

Art.-Nr.: SY-0051000

Sylvania LED Lichtleiste
Pipe 4 Watt 830 warmweiß 300mm

Hohe Lichtausbeute. Gute 
Farbwiedergabe Ra>80.830 
neutralwei mit 3000 K.
Geh usefarbe wei . 
Leistungsaufnahme 4 Watt 
Abmessungen: Breite 24mm 
H he 36mm L nge 282mm (inkl 
Buchse) L nge 270mm (ohne 
Buchse) Lichtausbeute 300
Lumen Optional ist ein flexibles 
Verbindungskabel mit 300mm

netto UVP Aktionspreis

€ 21,86 € 3,50

Art.-Nr.: RE-25919

RELCO Downlight 21 Watt 840
Quadratisch
Weiß
285x285 mm
21 Watt
1330 Lumen
230 Volt
4000 Kelvin 840 neutralweiß

Aktionspreis

€ 6,90

Art.-Nr.: RE-25918

RELCO Downlight 12 Watt 840
Quadratisch
Weiß
155x155 mm
12 Watt
630 Lumen
230 Volt
4000 Kelvin 840 neutralweiß

Aktionspreis

€ 5,50

Art.-Nr.: RE-25918/3000

RELCO Downlight 12 Watt 830
Quadratisch
Weiß
155x155 mm
12 Watt
620 Lumen
230 Volt
3000 Kelvin 830 warmweiß

Aktionspreis

€ 5,50

Art.-Nr.: RE-25916

RELCO Downlight 14 Watt 840
Rund
Weiß
200 mm
14 Watt
900 Lumen
230 Volt
4000 Kelvin 840 neutralweiß

Aktionspreis

€ 5,50

Art.-Nr.: RE-25917

RELCO Downlight 18 Watt 840
Rund
Weiß
226 mm
18 Watt
1440 Lumen
230 Volt
4000 Kelvin 840 neutralweiß

Aktionspreis

€ 6,00



Art.-Nr.: VO-501067

Wand- und Deckenleuchte
grau rund E27 max. 100 Wa Ip44

Produktmaterial: 
Kunststoff, Glas 
Schutzgrad: IP 44 
Fassung: E27

Maße:
Produkthöhe: 115 mm
Maximaler Durchmesser: 200 mm

Aktionspreis

€ 2,50

Art.-Nr.: OS-1416186

2x OSRAM H4 60/55 Watt
Ultra Life 64193ULT P43t Birne

Sockel: P43t 
Leistung: 55 W
Spannung: 12 V
Farbtemperatur: 4300 K

Aktionspreis

€ 3,80

Art.-Nr.: PA-49099560

Philips H4 Autolampe
12 Volt 60/55 Wa

Aktionspreis

€ 1,40

Art.-Nr.: PH-72236600

Philips Master LEDspot
LV MR16 4,5 Watt
Philips Master LEDspot LV MR16 
4,5 Watt GU5.3 12V 24 Grad 2700
Kelvin warmweiss extra mit 207 lm

Aktionspreis

€ 2,40

Art.-Nr.: VO-35811

LED Wandleuchte Ravenna

Aus hochwerigem Aluminium, 230 Volt, 
10 Watt, 500 Lumen, 3000 Kelvin 
warmweiß, mattierte Schutzglasscheibe, 
inkl. Montagematerial

netto UVP                        Aktionspreis

€ 80,77         € 6,00

Art.-Nr.: VO-501114

LED SOLAR-Lichterkette 
mit Dauerlicht und Blinkfunktion

LED Lichterkette mit 20 LEDS, transparente Kugeln, automatisches
anschalten bei Dämmerung, für außen, mit Solarmodul und Erdspieß, 2
Schaltarten (Dauerlicht und Blinkfunktion), 2 Meter Kabel vom Solarmodul 
zur ersten Kugel, Gesamtlänge 5,8 Meter, Zwischen den Kugeln immer 
20 cm Kabel 

netto UVP Aktionspreis

€ 6,12 € 2,00

Art.-Nr.: VO-31097

Spiegelleuchte für 
Leuchtstofflampe

- Durchmesser 60cm
- Tiefe 5,9 cm
- Für Ringleuchtstofflampe 
40 Watt

netto UVP Aktionspreis

€ 241,74 € 5,00

Art.-Nr.: DI-457168

EuroPlus Basic Sortibox
leer mit 2-8 Fächern

- Moderner Stil

Aktionspreis

€ 1,20

Art.-Nr.: VO-500689

Heitec LED Tropfenlampe

4,5 Watt, 420 Lumen, E14,
3000 Kelvin warmweiß, Filament, 
G45

netto UVP Aktionspreis

€ 3,01 € 0,50

Art.-Nr.: PH-06811800

Philips LED-Tube Ultra Output 23 Watt 3700 Lumen 840

LED Tube für Betrieb an VVG/KVG und an 230 Volt
Lieferung inkl Überbrückungsstarter
3700 Lumen
23 Watt
G13 Sockel
Lichtfarbe 840 4000 Kelvin neutralweiß
VPE 25 Stück

netto UVP Aktionspreis

€ 23,19 € 5,98



Art.-Nr.: DI-88283

Baumwollhandschuhe

Baumwollhandsuche, 
Trikothandschuhe, weiß, 
beidseitig tragbar, hoher 
Tragekomfort, atmungsaktiv, 
gutes Tastgefühl

Aktionspreis

€ 0,15

9,80 9,80 7,50

10,50 12,50 8,00

10,50

0,90 0,90 0,50

Art.-Nr.: VO-46030

E27 Fassung schwarz

- Glattmantel

netto UVP Aktionspreis

€ 1,70 € 0,25



Art.-Nr.: DI-455W/L

Inspektionskittel Größe L
Weißer Inspektionskittel, Größe 
L, auch für Lebensmittelbereiche

Aktionspreis

€ 0,25

Art.-Nr.: DI-900431

DEHN Überspannungsschutz 
Typ 2 – 1-polig

SPD nach EN 61643-11, 
Nennspannung AC (UN) 230 V, 
Max Überspannungsschutz 25 
A gG, LED-Funktionsanzeige, 1 
Port, mit Anschlusslitzen 1,5 
qmm, Arbeitsbereich -40 bis 
+80 Grad Celsius, IP20

Aktionspreis

€ 5,50

0,50 0,40 0,40

Art.-Nr.: VO-500611

2 Stück SOLAR Leuchte Sintra

2er Set Solar LED Wand-
leuchte, Dekoleuchte, Licht-
farbe: 3000 Kelvin, warmweiss, 
Aus robustem Kunststoff, 
Farbe: weiss, integrierter Tag-
./Nachtsensor, Ein- / 
Ausschalter, bis zu 6 Stunden 
Leuchtdauer bei voller 
Aufladung, IP44, Breite: 87 mm,
Höhe: 60 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 12,83 € 2,00

Art.-Nr.: VO-500249

LED Downlight Akoya braun 
3,4 Watt 80mm

Einaudownlight, 3,4 Watt, Licht-
farbe: 3000 Kelvin, warmweiss,, 
Durchmesser 80mm, 210 
Lumen

netto UVP Aktionspreis

€ 21,44 € 3,00

Art.-Nr.: VO-28565

LED Pendelleuchte FLAT mit 3 
Strahlern

LED-SCHIENE RIGID starr 3 
Watt, Gehäuse aus 
hochwertigem Edelstahl, 230 
Volt, 3x 1 Watt , warmweiß 
3000 Kelvin, 500mm Schiene 
mit 600mm Einspeisekabel, 
starre LED Spots, mit Halterung 
und Endkappe, Einsatz als 
Unterschrank- oder 
Regalleuchte, Breite 18mm
netto UVP Aktionspreis

€ 67,31 € 5,00

Art.-Nr.: VO-500159

Heitronic LED Panel Lyon 12W

12 Watt, 8000 Lumen, rund, 
silber, 3000 Kelvin warmweiß, 
aus Aluminiumdruckguss, 
Einbaudurchmesser 150mm, 
Einbautiefe 35mm, dimmbar am 
Phasenan- und 
abschnittsdimmer, inkl LED 
Treiber

netto UVP Aktionspreis

€ 44,44 € 8,50

Art.-Nr.: VO-500695

LED Lampe ROT

4 Watt
ROT
E27 Sockel
28 Lumen

netto UVP Aktionspreis

€ 6,36 € 0,99

Art.-Nr.: OS-0873398

OSRAM Ersatzlampenbox KFZ

- 1x H4 Halogenlampe
- 1x P21W (Rück-/Bremslicht)
- 1x P21/5W (Rück-
/Bremslicht)
- 1x PY21W (Blinklicht)
- 1x R5W (Kennzeichenlicht)
- 1x W5W (Standlicht)
- 3x Flachsicherung
- Spannung 12 Volt

Aktionspreis

€ 4,80



Art.-Nr.: VO-500019

HEITRONIC-LED Wandleuchte
JAVA 3000 Kelvin

- Korpus aus wetterfestem 
pulverbeschichteten 
Aluminium-Druckguss
- Farbe: anthrazit
- Leuchtkoerper aus Polycarbonat
- Spannung: 230V AC
- 3000 Kelvin warmweiss
- Leistung: 11,5W
- Lichtleistung: 630 Lumen
- Abstrahlungswinkel: 135 Grad
- 27 warmweisse Everlight LEDs
netto UVP Aktionspreis

€ 57,17 € 9,00

Art.-Nr.: VO-500650

Heitec LED Lampe
A60 E27 10 Watt 810 Lumen 830

aus robustem Kunststoff, 
Sockel aus hochwertigem
Aluminium, warmweiße SMD LED, 10W,
950lm, Abstrahlwinkel 200°,
Fassung: E27 
Lebensdauer: 25000h 
Farbtemperatur: 3000 K 
Lichtfarbe: warmweiß 
Glühlampe: 60W 
BxTxH: 60x60x105

netto UVP Aktionspreis

€ 4,95 € 0,80

Art.-Nr.: VO-500690

Heitec LED Tropfenlampe 830
Filament G45 E27 4,5 Watt 420 Lumen

G45 E27, 230V, 50Hz, 4,5W, 360°, 3000K,
420lm.
-Spannung: 230 V
-Lebensdauer: 25000h
-Farbtemperatur: 3000K
-Lichtfarbe: warmweiß
-Breite: 50 mm
-Höhe: 90 mm
-Tiefe: 50 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 4,56 € 0,70

Art.-Nr.: VO-27865

HEITRONIC PENDELLEUCHTE
SPACE 24 Watt CHROM

- LED Pendelleuchte SPACE- 
hochwertiges Gehäuse aus verchromtem 
Metall
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 24 Watt
- Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 1800 Lumen
- ringfoermiger Leuchtenkoerper mit 
matten Acrylglasblenden
- superhelle warmweisse 24W SMD LED
- 1800 Lumen- Hoehe

netto UVP Aktionspreis

€ 45,67 € 10,00

Art.-Nr.: VO-500652

Heitec LED Lampe
A70 E27 20 Watt 1800 Lumen 830

aus robustem Kunststoff, Sockel aus 
hochwertigem Aluminium 
warmweiße SMD LED,
- 20W, 1850lm,
- Abstrahlwinkel 200°
- Spannung: 230 V
- Fassung: E27
- Lebensdauer: 25000 h
- Farbtemperatur: 3000 K
- Lichtfarbe: warmweiß
- 1800 Lumen

netto UVP Aktionspreis

€ 5,20 € 0,80

Art.-Nr.: DI-40005360

Feinsicherung T2A 2A 250V

Feinsicherung, z.B. für 
Konversion (Umbau von 
Leuchtstofflampe auf 230V LED 
Tube)

Aktionspreis

€ 0,03

Art.-Nr.: VO-41345

Heitronic Funkgong Visio mit 
Funk-Klingeltaster IP44

Funkgong mit 32 Melodien / 
Klingeltönen, optisches Rufsignal, 
Funk-Klingeltaster (Batterien nicht 
enthalten)

netto UVP Aktionspreis

€ 13,96 € 3,50

0,65 0,65

Art.-Nr.: VO-500245

3x LED Panel 60x60x4

- 3er Set
- Für den Unterbau an 
Schränken in Küche oder
in Regalen usw.

- je 3 Watt mit 360 Lumen
- Lichtfarbe 3000K warmton
- externer Treiber inklusive
- Länge/Breite: 65 mm
- Höhe: 4 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 62,11 € 15,00

Art.-Nr.: OS-5816039

OSRAM LED Lampe ORANGE
- LED-Lampe
- E27 Sockel
- 2,5 Watt
- Orange

Aktionspreis

€ 1,99



Art.-Nr.: VO-23372

HEITRONIC EINBAUSTRAHLER
ORLANDO 2700 Kelvin

- aus hochwertigem Aluminium Druckguss
- Spannung:12 Volt DC
- Leistung: 3 Watt
- Ausstrahlungswinkel: 60 Grad
- Lichtleistung: 125 Lumen
- Lichtfarbe: 2700 Kelvin, warmweiss extra
- matte Lichtaustrittsflaeche Lichtkranz
- Lebensdauer 40.000 Std.

netto UVP Aktionspreis

€ 5,30 € 2,90

Art.-Nr.: VO-500651

Heitec LED Lampe
A60 E27 15 Watt 1400 Lumen 830

aus robustem Kunststoff, Sockel aus 
hochwertigem Aluminium, 
warmweiße SMD LED, 15W,
1400lme, Abstrahlwinkel 200°, geringe 
Wärmeentwicklung
- Spannung: 230 V
- Fassung: E27
- Lebensdauer: 25000h
- Farbtemperatur: 3000K
- Lichtfarbe: warmweiß
- Glühlampe: 100 W

netto UVP Aktionspreis

€ 7,14 € 1,00

Art.-Nr.: VO-500537

LED Lampe 3 Watt AC/DC
230 Volt Gleichstrom und Wechselstrom

Bauform Tropfenlampe G45
opal Leistungsaufnahme 3 Watt
Sockel E14 Lichtfarbe 827 warmweiss 230
Volt AC/DC
Gehäuse aus mattem Kunststoff 
Abstrahlwinkel 360 Grad
Lichtfarbe 2700 Kelvin extra warmweiss,
Minimale Wärmeentwicklung

netto UVP Aktionspreis

€ 5,10 € 1,20

Art.-Nr.: WI-05.932.2007.2

Wieland Netzkabel
mit Winkelstecker 3x 1,5qmm

Wieland Netzkabel mit 
Winkelstecker 3x 1,5qmm H05VV- 
F 2 Meter lang weiß

Aktionspreis

€ 1,45

Art.-Nr.: VO-35278

HEITRONIC WANDLEUCHTE
LED CUATRO 3000 Kelvin

LED Wandleuchte CUATRO 8 Watt
- aus wetterfestem Aluminium-Druckguss
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 8 Watt
- Ausstrahlungswinkel: 76 Grad
- Lichtleistung: 180 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 30000h
- Lichtfarbe: 3000K warmweiss
- Leuchtenkörper matt aus Glas
- 4 warmweisse SMD LED
- integriertes LED Vorschaltgerät

netto UVP Aktionspreis

€ 12,79 € 4,00

8,50

9,90

VO-37418

0,80

Art.-Nr.: VO-36390

Außenwandleuchte Edelstahl

- Leuchte mit Blendraster
- Leuchte aus Aluminium
- Für LED mit E27 bis 11 
Watt geeignet 

- Höhe: 400mm 
- Durchmesser: 75mm 
- Wandmontage als Fackel 
- Die Lieferung erfolgt ohne 
Leuchtmittel.

Aktionspreis

€ 6,50

Art.-Nr.: BX-47518

Blulaxa LED-Linienlampe

- 1-Sockel-Version S14d
- LED-Lampe
- 5 Watt
- 30cm lang
- 827 warmweiß extra 

Aktionspreis

€ 4,00



Art.-Nr.: VO-500150

HEITRONIC - Wandleuchte
TABLERO 20W Warmweiß 3000 Kelvin

- Zur Akzent- und Allgemeinbeleuchtung in 
Verkaufsräumen, Schaufenstern, 
Restaurants, Bars, Hotels, Fluren oder 
Korridoren, Wohnbereichen, Bädern, und 
vielen weiteren Anwendungsbereichen.
- Spannung: 230 Volt
- Leistung: 20 Watt
- Lichtleistung: 1700 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 30000h
Stunden- Lichtfarbe: 3000 Kelvin,
warmweiss- aus hochwertigem Aluminium-

netto UVP Aktionspreis

€ 81,47 € 16,00

Art.-Nr.: VO-17042

HEITRONIC LEUCHTMITTEL
LED E27 A60 4 Watt ROT

- LED Lampe Birne rot 4 Watt E27
- LED Leuchtmittel A60 rot
- 1 rote 2835 Sanan SMD LED
- 4 Watt
- Lebensdauer 25.000 Std.
- geringe Waermeentwicklung
- Gesamtlaenge: 105 mm
- Maximaler Durchmesser: 58 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 1,30 € 0,50

Art.-Nr.: VO-28926

HEITRONIC - FASSUNG
S14D WEISS

- Fassung S14D weiss 60 Watt
- aus robustem Kunststoff
- fuer einseitig gesockelte Linienlampen
- Leuchtmittel nicht enthalten
- Gesamtlaenge: 63 mm
- Breite: 38 mm
- Hoehe: 40 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 1,46 € 0,55

Art.-Nr.: VO-18275

Heitronic – LED Linienlampe

- 4 Watt (Länge wie 35 Watt 
konventionelle Ausführung)
- 230 Lumen
- 1 Sockel S14D
- 300mm Länge
- Durchmesser 30mm
- 2900 Kelvin warmweiß
-Einfacher 1:1-Austausch 
gegen herkömmliche 
Linienlampen wie Linestra oder 
Philinea

netto UVP Aktionspreis

€ 6,43 € 2,50

Art.-Nr.: VO-15200

Heitronic – LED Linienlampe

- 7 Watt (Länge wie 35 Watt 
konventionelle Ausführung)
- 500 Lumen
- 1 Sockel S14D
- 300mm Länge
- Durchmesser 30mm
- 2700 Kelvin warmweiß extra
-Einfacher 1:1-Austausch 
gegen herkömmliche 
Linienlampen wie Linestra oder 
Philinea

netto UVP Aktionspreis

€ 6,68 € 1,500,35

5,50

Art.-Nr.: VO-500246

LED Einbaudownlight 3 Watt 
Antik-Optik warmweiß
Optik verzinnt antik, Spannung 12 
Volt, 3 Watt, Ausstrahlungswinkel: 
70 Grad, 360 Lumen, Lichtfarbe: 
3000 Kelvin warmweiß, Gehäuse 
aus Metalllegierung in verzinnt 
antik, matte Lichtaustrittsfläche, 
zum Betrieb wird ein geeignetes 
Vorschaltgerät benötigt (500251, 
500252), Höhe: 3,5 mm, 
Durchmesser: 90 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 34,37 € 6,50

Art.-Nr.: VO-500662

Funkgong Patrias 100 Meter 30 Melodien

Heitronic Funkgong Set PATRAS 
- 30 wählbare Melodien 
- 100 Meter Reichweite 
- Empfänger im Stecker 
- Für den Innen- und Aussenbereich IP44
- Farbe: weiss
- Knopfzelle 3V CR2032 enthalten 
- Breite: 80 mm
- Höhe: 110 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 19,15 € 3,99

Art.-Nr.: ML-20800158

Müller Licht IP65 Wannen-
leuchte inkl. LED-Tube

- 1565mm lang
- Inkl wechselbarer Tube
- 22 Watt
- 2000 Lumen
- 840 neutralweiß
-Durchgangsverdraht-
ungsmöglichkeit

- IP65

Aktionspreis

€ 12,00

Art.-Nr.: VO-49044

Camelion Batterie 23A

- Alkali-Batterie
- 23A Batterie
- 12 Volt

Aktionspreis

€ 0,30

Art.-Nr.: PA-69558828

Philips KFZ Ersatzlampenbox 
- Stabile Ersatzlampenbox aus Kuntstoff
- 1 Stück H7 

- 1 Stück P21W 
- 1 Stück P21/5W 

- 1 Stück PY21W 

- 1 Stück W5W 
- 1 Sicherung 10A 

- Spannung 12 Volt 

Aktionspreis

€ 4,60



Art.-Nr.: VO-46316

Tretschalter weiß

- Hersteller
- Gehäusefarbe weiß
- Trettschalter

Aktionspreis

€ 1,50

Art.-Nr.: VO-21320

6 Stück Stecksicherungen
1A 32 Volt

Flachstecksicherungen 
max 32 Volt
1 Amp

netto UVP Aktionspreis

€ 3,33 € 0,20

Art.-Nr.: PH-90504500

PHILIPS EVG HF-P TL5 
114-21-28-35 HE III

EVG für T5 Leuchtstofflampen 
und passende T5 LED Tubes 
1x 14 Watt
1x 21 Watt
1x 28 Watt
1x 35 Watt

Aktionspreis

€ 7,50

Art.-Nr.: VO-48110

HEITRONIC 12-polige 
Lüsterklemmleiste 
bis 4 qmm

Lüsterklemmleiste mit 
Klemmbereich bis 4 qmm
12-polig, trennbar

netto UVP Aktionspreis

€ 0,46 € 0,20

Art.-Nr.: VO-32434

Vintage Wand- /Deckenleuchte Aletta chrom matt mit 2x18 Watt 
Leuchtstofflampe

Material: Aluminium / Stahl, Ausführung chrom matt, IP20, integriertes           
Vorschaltgerät, Fassung: G13, Spannung: 230 Volt, Schutzklasse I, 
Leistung: 2x 18 Watt, Lieferung Inklusive Leuchtstofflampen: 2 Stück, 
Lichtfarbe: Warmweiss 2700 Kelvin

Länge: 670 mm 
Breite: 160 m

netto UVP Aktionspreis

€ 52,05 € 6,00

Art.-Nr.: VS-164013

Vossloh VVG 25 Watt

Vorschaltgerät konventionell
Für Leuchtstofflampen mit 
25 Watt

Aktionspreis

€ 2,50

Art.-Nr.: VO-20045

LED Treiber 20V DC 30 Watt

- Hersteller Snappy
- Max 30 Watt
- 1400 mA
- 10,8 - 21,6 Volt DC
- 70cm Kabel
- MM-Zeichen
- Type SNP30-1400IF

Aktionspreis

€ 2,50



Art.-Nr.: VO-23303

HEITRONIC EINBAUSTRAHLER
DUPLEX LED 2x1W

- 2x 1Watt
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 2 Watt
- Lichtweiss 6000K
- inkl. 2x1m Kabel mit Mini-Stecker

netto UVP Aktionspreis

€ 6,59 € 2,20

Art.-Nr.: VO-500945

Wandleuchte GALERA
anthrazit eckig GU10 LED max. 2x9W

Spannung: 230 Volt
- Leistung: 18 Watt
- Sockel: Gu10
- Aus robustem Kunststoff
- Farbe: anthrazit
- Für GU10 Leuchtmittel mit je max. 9W
- Schutzgrad 54
- Schutzklasse II

netto UVP Aktionspreis

€ 24,15 € 3,00

T5 14 Watt 830

Art.-Nr.: DI-549819

Klebesockel für Kabelbinder 
19x19 mm

Zum Befestigen von 
Kabelbindern, Klebefolie an der 
Unterseite, zusätzlich mit Loch 
zum optionalen Schrauben oder 
Nieten, aus Polyamid

Aktionspreis

€ 0,02

Art.-Nr.: VO-501014

Heitronic
Lampensockeladapter von 
E14 auf E27

E14 Sockel mit Fassung auf 
E27 bis max 60 Watt belastbar, 
aus Kunststoff, Höhe 64mm, 
max Durchmesser 39mm

netto UVP Aktionspreis

€ 1,83 € 0,40

1,45

Art.-Nr.: VO-16185

LED Kerze E14 3 Watt

- 3 Watt
- 230 Volt
- Lichtfarbe 2700K warmton
- Sockel E14

netto UVP Aktionspreis

€ 5,35 € 0,90

Art.-Nr.: VO-23352

HEITRONIC Halbeinbaustrahler
- Schwenkbar
- Für LED bis 5 Watt mit 12 Volt
- Fassung GU5.3
- Chrom matt

netto UVP Aktionspreis

€ 52,50 € 4,50



Art.-Nr.: VO-27551

HEITRONIC - Wandleuchte
AMY T5 8 Watt 340mm WARMWEISS

- hochwertiges Gehaeuse aus Aluminium
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 8 Watt
- matte Abdeckung
- austauschbares Leuchtmittel
- T5 Leuchtstoffroehre inklusive
- Lebensdauer 10.000 Std.
- fuer den Innen- und Aussenbereich
- Gesamtlaenge: 340 mm
- Breite: 75 mmHoehe: 75 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 10,96 € 2,50

Art.-Nr.: VO-18000

Schwarzlichtlampe 4 Watt

- Hersteller Omnilux
- Leuchtstofflampe
- Leistung 4 Watt
- T5
- Länge 133mm
- Durchmesser 16mm

Aktionspreis

€ 1,50

Art.-Nr.: PH-93363500

PHILIPS EVG für CDM 50 Watt

EVG für 50 Watt CDM Lampen, 
Einbaugerät

Aktionspreis

€ 15,00

Art.-Nr.: VO-23181

Heitronic LED Einbau-Panel 
dimmbar 185x185mm

Panel 185x185mm,  20 Watt, Ideal für 
Bad- und Feuchträume (IP65), dimm-
bar,  230V, 1466 Lumen, Lebensdauer
30.000 Std., Abstrahlwinkel 110 Grad, 
inkl. externem Vorschaltgeraet (IP20), 
Dimmbar mit Pasenan-/abschnitts-
dimmer, Leuchtenaufbauhöhe: 20 mm,
Leuchtenenbautiefe: 35 mm, Einbau-
durchmesser: 165 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 42,78 € 5,501,20

1,70

1,95

Art.-Nr.: VO-48150

Porzelanklemme 2,5qmm 
1-polig

- aus hochwertigem Porzellan
- weiss glasiert 
- für hohe Temperaturen 
max.350 Grad Celsius 
- Niedervoltbereich 10A 
- 1 polig 
- für Kabel bis 2,5qmm 
- Made in Germany

Aktionspreis

€ 0,20

Art.-Nr.: VO-41233

Schutzkontaktsteckdose für 
Frankreich / Belgien IP54

- Ausführung für Frankreich 
und Belgien

- IP54 
- 16A
- Mit Klappdeckel

Aktionspreis

€ 1,45

Art.-Nr.: PA-400093

Philips Miniaturlampe HMP20

- 2,4 Watt
- 4,8 Volt
- Sockel PX13,5s

Aktionspreis

€ 0,20

Art.-Nr.: TR-22176142

Tridonic EVG für PL-L 40 Watt
- EVG PC 1x40 Watt PL-L TC-L 
- Für 1 Stück mit Kompektleucht-

stofflampe 40 Watt TC-L, Dulux-L, PL-L, 
Lynx-L usw

- Schneidklemme und
- Steckklemme bis 2,5 qmm 
- Automatische Sicherheitsabschaltung bei 

defekten Lampen 
- Warmstart

Aktionspreis

€ 6,50



Art.-Nr.: VO-49076

Arcas KFZ Ladegerät USB 
MiniUSB MicroUSB

USB Ladegerät für Kfz 
Zigarettenanzünder mit 5 
Adaptern:
USB
Mini USB 
Micro USB 
IP4/4S 
IP5/5S

netto UVP Aktionspreis

€ 8,77 € 1,90

Art.-Nr.: PH-35871300

PHILIPS GU5.3 MR16 Expert

- Master Expert Color
- Leistung: 7,5 Watt
- GU5.3 12 Volt
- MR16
- Lichtstrom:  Lumen
- Lichtfarbe 827 warmweiß
- Dimmbar
- 36 Grad
- 520 Lumen
- RA 92

Aktionspreis

€ 8,50

Art.-Nr.: OS-1372659

Osram EVG 2x35 Watt PTI CDM 

- EVG für 2 Lampen 35 Watt CDM HQI HCI 

Aktionspreis

€ 16,00



Art.-Nr.: VO-37216

TRANSFORMATORABDECKUNG
für außen
Transformatorabdeckung aus 
wetterfestem Polyresin in Steinoptik
- für Transformatoren bis max.
135x85x75mm
- für den Innen-und Aussenbereich 
Gesamtlaenge: 240 mm  
Breite: 170 mm
Hoehe: 120 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 17,24 € 1,80

Art.-Nr.: PH-66976800

PHILIPS LED Tube INTERACT 
READY IA 1500mm 840 
neutralweiß 25 Watt

LED Tube für KVG / VVG / 230 
Volt, 25 Watt, Länge 1500mm, 
inkl Starterüberbrücker, 840 
neutralweiß, Interact Ready 
(über kostenfreie Philips 
Bluethooth App), DIMMBAR

Aktionspreis

€ 17,95

Art.-Nr.: PH-66978200

PHILIPS LED Tube INTERACT 
READY IA 1500mm 865 
Tageslicht 25 Watt

LED Tube für KVG / VVG / 230 
Volt, 25 Watt, Länge 1500mm, 
inkl Starterüberbrücker, 865 
Tageslicht, Interact Ready (über 
kostenfreie Philips Bluethooth
App), DIMMBAR

Aktionspreis

€ 17,95

€ 5,00€ 51,42

T5 14 Watt 827

Art.-Nr.: VO-38197

LED Stripe Tageslichtweiß

- 18 Watt
- 20 Volt DC
- 6500 Kelvin Tageslichtweiß
- Lebensdauer 50000 Std.
- für den Innenbereich
- Gesamtlänge: 566 mm
- Breite: 8 mm
- Länge: 1960 mm

Aktionspreis

€ 1,60

Art.-Nr.: VO-38198

LED Stripe Tageslichtweiß

- LED STRIP 666mm 186 LED 
- Tageslichtweiß 6500 Kelvin
- 18 Watt je Streifen
- Länge je Streifen 666mm
- Breite 8mm
- Höhe 1,6mm
- 20 Volt DC
- 2 miteinander über ein Kabel
verbundene LED Streifen mit je 186 
LEDs

Aktionspreis

€ 1,90

Art.-Nr.: VO-38199

LED Stripe Tageslichtweiß

- LED STRIP 766mm 186 LED 
- Tageslichtweiß 6500 Kelvin
- 18 Watt je Streifen
- Länge je Streifen 666mm
- Breite 8mm
- Höhe 1,6mm
- 20 Volt DC
- 2 miteinander über ein Kabel
verbundene LED Streifen mit je 186 
LEDs

Aktionspreis

€ 1,90

Art.-Nr.: VO-27755

HEITRONIC - Pendelleuchte
LED Pendelleuchte 6x 4,8 Watt 
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 29,2 Watt
- Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 1800 Lumen
- Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss
- aus hochwertigem Aluminium 
- mit weissem Strukturlack 
- modernes puristisches Design 
- hoeheneinstellbar bis 1,5m 
- integriertes LED Vorschaltgerät

netto UVP Aktionspreis

€ 140,42 € 15,80



Art.-Nr.: VO-27896

HEITRONIC - LED 
PENDELLEUCHTE
- Leistung: 4,5 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 280 Lumen
- Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss
- messing gebuerstet - Metallkette
- 5 x 4,5 Watt warmweisse LED
- inklusive LED Vorschaltgeraet

Abmessungen:
Hoehe: 1500 mm
Maximaler Durchmesser: 620 mm

Art.-Nr.: VO-27927

HEITRONIC - LED 
AUFBAU LEUCHTE
- hochwertiges Gehaeuse aus 
Aluminium
- Leistung: 8 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 350 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 30000 Std
- Lichtfarbe: 5800 Kelvin 

Gesamtlaenge: 295 mm
Breite: 120 mm
Hoehe: 45 mm"

netto UVP
€ 7,31

Aktionspreis
€ 2,00

Art.-Nr.: VO-35235

HEITRONIC - LED 
HAUSNUMMERNLEUCHTE
- aus wetterfestem Aluminium- 
Druckguss
- Leistung: 8,5 Watt
- Lichtleistung: 400 Lumen
- Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss
- inkl. Aufklebersatz 3x Zahlen 0-9 
und Buchstaben a-d

Gesamtlaenge: 84,5 mm
Breite: 200 mm
Hoehe 181,5 mm

Art.-Nr.: VO-27924

HEITRONIC - LED 
AUFBAU LEUCHTE
- hochwertiges Gehaeuse aus 
Aluminium
- Leistung 8 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 340 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 30000 Stunden
- Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss 
Abmessungen:
Gesamtlaenge: 160 mm
Breite: 160 mm
Hoehe: 45 mm

Aktionspreis
€ 2,00

Art.-Nr.: VO-35250

HEITRONIC - LED 
WANDLEUCHTE HERCULES
- aus wetterfestem Aluminium 
Druckguss
- Leistung: 10 Watt
- Lichtleistung: 363 Lumen
- Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss
- 10 warmweisse CREE LED
- integrier1es LED Vorschaltgeraet
- fuer den Aussenbereich 
Abmessungen:
Hoehe: 70 mm
Maximaler Durchmesser: 210 mm

Art. -Nr.: VO-27925

HEITRONIC - LED 
AUFBAU LEUCHTE
- hochwertiges Gehaeuse aus 
Aluminium
- Leistung: 8 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 120 Grad
- Lichtleistung: 350 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 30000 Stunden
- Lichtfarbe: 5800 Kelvin 
Abmessungen: 
Gesamtlaenge: 160 mm
Breite: 160 mm
Hoehe: 45 mm

Art.-Nr.: VO-30630

HEITRONIC - LED LICHTPUNKT 
WEISS
- Leistung: 15 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 180 Grad
- Lichtleistung: 105 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 40000 Stunden
- Lichtfarbe: 2700 Kelvin, warmweiss 
extra
- Ver1eiler 9-fach + 100mm 
Verbindungskabel
- mit 2m Anschlusskabel 
Abmessungen:Hoehe: 25
mmMaximaler Durchmesser: 43 mm"

netto UVP
€ 46,44

Aktionspreis
€ 2,50

Art. -Nr.: VO-35266

HEITRONIC - WANDLEUCHTE 
MUM
- aus wetterfestem Aluminium
- Leistung: 23 Watt
- matte Lichtaustrittsflaeche
- fuer E27 LED Leuchtmittel max. 23 
Watt
- fuer den Innen -und Aussenbereich

Abmessungen: 
Gesamtlaenge: 230 mm
Hoehe: 448 mm
Maximaler Durchmesser: 167 mm

netto UVP Aktionspreis netto UVP Aktionspreis netto UVP Aktionspreis Aktionspreis
€ 62,50 € 7,00 € 7,31 € 2,00 € 7,31 € 2,00 € 3,00

Art.-Nr.: VO-30632

HEITRONIC - LED LICHTPUNKT 
CHROM
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 15 Watt
-Ausstrahlungswinkel: 180 Grad
- Lichtleistung: 105 Lumen
- mittlere Lebensdauer: 40000 h
- Lichtfarbe: 2700 Kelvin, warmweiss
- mit 2m Anschlusskabel

Abmessungen:
Hoehe: 25 mm
Maximaler Durchmesser: 43 mm

netto UVP
€ 42,83

Aktionspreis
€ 2,50

Art.-Nr.: VS-505750

Vossloh Einsteckfassung GS
- Einsteckfassung G5
- Fassung fuer Leuchtstofflampen T5
/ mit 16 mm Rohrdurchmesser
- Material PC weiss und Stahl 
verzinkt- Nennwer1 2/500
- Lichtpunkthoehe 25mm
- Steckklemmen 0,5 bis 1 qmm
- Gewicht 9 g
- Fuer die Neumontage von Lampen 
sind zwei Stueck notwendig

netto UVP Aktionspreis netto UVP Aktionspreis netto UVP Aktionspreis netto UVP Aktionspreis
€ 59,84 € 5,00 € 20,09 € 3,50 € 16,44 € 2 ,00 € 2,11 € 0,25

info@ldbs.de ITelefon 03322 85255-00

9er Set 9er Set

Art.-Nr.: VO-51001

Abluftschlauch PVC 3 Meter
Abluftschlauch 
- PVC
- Weiß
- 3 Meter lang
- Für Ablufthauben, Trockner, etc.

netto UVP Aktionspreis

€ 4,86 € 1,00

Art.-Nr.: VO-51001

Abluftschlauch PVC 3 Meter
Abluftschlauch 
- PVC
- Weiß
- 3 Meter lang
- Für Ablufthauben, Trockner, etc.

netto UVP Aktionspreis

€ 4,86 € 1,00

mailto:info@ldbs.de


Art.-Nr.: VO-41411

HEITRONIC - SERIENSCHALTER
AP POLARWEISS

- AP Serienschalter polarweiß
- Wippschalter Serie polarweiß
- Aufputzmontage
- robustes Kunststoffgehäuse
- mit Bodenplatte
- inklusive Schraubklemmen
- für den Innenbereich
- Gesamtlänge: 63 mm
- Breite: 63 mm
- Höhe: 40 mm

netto UVP Aktionspreis

€ 2,24 € 0,95

Art.-Nr.: TR-22176185

Tridonic EVG T5 T8 TC-L 
2-flammig

Für je 2 Lampen:
T5 in 14 oder 24 Watt 
T5 Circular in 22 Watt 
T8 in 18 Watt
TC-L PL-L 18 oder 36 Watt
TC-F 18 oder 36 Watt

Aktionspreis

€ 9,00

Art.-Nr.: TR-22176182

Tridonic EVG T5 T8 TC-L 
1-flammig

Für je 1 Lampe:
T5 in 14, 24 oder 28 Watt 
T5 Circular in 22 Watt
T8 in 18 oder 36 Watt
TC-L PL-L 18 oder 36 Watt
TC-F 18 oder 36 Watt

Aktionspreis

€ 9,00

Art.-Nr.: VO-43405

25 Stück Schalterdosen mit 2 
Tunnelstutzen 41mm tief

25 Stück
Schalterdosen / Gerätedosen
mit 2 Tunnelstutzen
schwarz
Durchmesser 65mm
Tiefe 41mm

netto UVP Aktionspreis

€ 4,11 € 1,00

25er Pack

Art.-Nr.: DI-89063

Schalterdosen 41mm tief 

Schalterdosen / Gerätedosen
mit 2 Tunnelstutzen
schwarz
Durchmesser 65mm
Tiefe 41mm
VDE Zeichen

Aktionspreis

€ 0,06

Art.-Nr.: VO-43410

25 Stück Schalterdosen mit 2 
Tunnelstutzen 63mm tief

25 Stück
Schalterdosen / Gerätedosen
mit 2 Tunnelstutzen
schwarz
Durchmesser 65mm
Tiefe 63mm

netto UVP Aktionspreis

€ 5,12 € 1,25

25er Pack

2,00

1,00 1,00 6,00



Art.-Nr.: VO-29213

Heitronic Aufbaufassung G4 
GZ4 

Universalfassung
schwarz
für G4 und GZ4
zum seitlichen aufschrauben
max 24 Volt / 4 A
Schraublöcher M3

netto UVP Aktionspreis

€ 0,55 € 0,17

Art.-Nr.: DI-6754168488

Fassung GY6.35 GX6.35 
GZ6.35 G4 

Universalfassung
weiß
für GY6.35 GX6.35 GZ6.35 G4
schraubbar
Höhe 9 mm
Durchmesser 17 mm
Kabellänge 13 cm

Aktionspreis

€ 0,10

Art.-Nr.: VO-500256

DOMUS Spiegelleuchte DUAL
Hersteller Domus, Spannung: 24 
Volt, Leistung: 13,4 Watt,  
Lichtleistung: 1000 Lumen, 
Lichtfarbe: 3000 Kelvin, warmweiss,  
aus hochwertigem Aluminium/Stahl, 
Gehaeuse chrom
- zum Betrieb wird ein geeignetes 
Vorschaltgerät, z.B. geeignet für 
Badezimmerspiegel, Länge: 
500mm, Breite: 40mm, Höhe: 
43mm

netto UVP Aktionspreis

€ 86,14 € 5,00

Art.-Nr.: DI-7440014

F-tronic Stecklasche 8-28 mm 

Stecklasche grau
Zugkraft bis 40 KG
Für Bohrloch 6mm
Kunststoff

Aktionspreis

€ 0,05

Art.-Nr.: DI-10132446

TRILUX LED Downlight

Einbaudownlight mit Milchglas
1,6 Watt  IP44
830 warmweiß 3000 Kelvin
Deckenausschnitt 65mm
Einbauhöhe 112mm
Außendurchmesser 79mm
Passender Treiber: DI-
40015026
Passende Ausgleichsplatte: DI-
40007453

Aktionspreis

€ 2,00

Art.-Nr.: DI-40015026

Treiber für TRILUX LED 
Downlight

Treiber 
für Trilux Downlight DI-0132446
Für 1 Downlight

Aktionspreis

€ 2,00

Art.-Nr.: DI-40007453

Ausgleichsplatte für TRILUX 
LED Downlight

Ausgleichsplatte
für Trilux Downlight DI-0132446
für Deckenausschnitte ab 65 
mm bis 90 mm um vorhandene 
Löcher ausgleichen zu können

Aktionspreis

€ 2,00

Art.-Nr.: VO-43825

Kabelführungspanel für 
Netzwerkschränke 10 Zoll

Aktionspreis

€ 2,00

Art.-Nr.: VO-98382

10 Stück Befestigungsclips für 
LED-Streifen
10 Clips bis 12mm Breite
Abmessung Clip 28x6 mm
20 Schrauben

Aktionspreis

€ 1,00

Art.-Nr.: SY-0026886

Sylvania 0,5 Watt IP44 
Tropfenlampe GRÜN E27

0,5 Watt Tropfenlampe für innen 
und außen (in geeigneter 
Leuchte/Fassung), E27, grün

Aktionspreis

€ 1,00

Art.-Nr.: VO-23092

HEITRONIC EINBAUSTRAHLER
OKLAHOMA 6,5 Watt 2700 Kelvin

- hochwertiges Gehäuse aus Aluminium
- Spannung: 230 AC Volt
- Leistung: 6,5 Watt
- Ausstrahlungswinkel: 20 Grad
- Lichtleistung: 310 Lumen
- Lichtfarbe: 2700 Kelvin, warmweiss extra
- 4 warmweisse Nichia SMD LED
- 310 Lumen
- Lebensdauer 25.000h
- Abstrahlwinkel 20 Grad- schwenkbarer 
Strahler 15 Grad- inklusive externes LED

netto UVP Aktionspreis

€ 12,07 € 2,00

Art.-Nr.: OS-0014845

Osram Ring-Leuchtstofflampe 
40 Watt kühlweiß

- 40 Watt
- Lichtfarbe 840 kühlweiß

Aktionspreis

€ 9,00



Art.-Nr.: DI-7440027

F-tronic Systemdübel für 
Sammelhalter 80mm 

Sysemdübel für Sammelhalter  
Zugkraft bis 40 KG
Für Bohrloch 6mm
Kunststoff CMS8

Aktionspreis

€ 0,08

Art.-Nr.: DI-7440026

F-tronic Systemdübel für 
Sammelhalter 42mm 

Sysemdübel für Sammelhalter  
Zugkraft bis 40 KG
Für Bohrloch 6mm
Kunststoff CMS7

Aktionspreis

€ 0,06

Art.-Nr.: DI-7440025

F-tronic Systemdübel für 
Sammelhalter 27mm 

Sysemdübel für Sammelhalter  
Zugkraft bis 40 KG
Für Bohrloch 6mm
Kunststoff CMS6

Aktionspreis

€ 0,07

Art.-Nr.: DI-7440024

F-tronic Systemdübel für 
Sammelhalter 11mm 

Sysemdübel für Sammelhalter  
Zugkraft bis 40 KG
Für Bohrloch 6mm
Kunststoff CMS5

Aktionspreis

€ 0,05

Art.-Nr.: VO-35114

Energieverteiler Stein IP44

- Energieverteiler 4-fach  
- aus wetterfestem Polyresin
- mit 1,5m Anschlusskabel  
und Stecker 

- Mit Federklappdeckel
- Länge: 180 mm 
- Breite: 190 mm 
- Höhe: 200 mm 

netto UVP Aktionspreis

€ 68,22 € 16,50

Art.-Nr.: EF-0301

GAO Unterputzsteckdose 

Cremeweiß
250 Volt
16 Amp
Mit Vollplatte
Einbaudurchmesser 55mm

Aktionspreis

€ 0,90

Art.-Nr.: PH-320101181

Philips Anbauleuchte E27

Anbauleuchte
240 Volt
Für E27 LED Leuchtmitte
Chrom
IP20 für Innen

Aktionspreis

€ 6,20

Art.-Nr.: RE-130S/TBIA

Relco Außenleuchte E27

Weiß
Für E27 LED Leuchtmittel
Für außen

Aktionspreis

€ 3,50

Art.-Nr.: VO-24427

Aluprofil für LED Stripes

Eckprofil -rund
Aluminium
1 Meter lang
Inkl Endkappen
Inkl Clips

Aktionspreis

€ 2,50

Art.-Nr.: VO-501165

Heitronic LED Leuchte Melba

LED-Einbauleuchte
2 Watt
IP64
Inkl. Treiber
Abmessungen 80x33mm
Warmweiß

Aktionspreis

€ 5,00

Art.-Nr.: BX-48999

Blulaxa LED Leuchte IP65

Feuchtraumleuchte für LED 
Tubes inkl LED Tubes

9 Watt
IP65
Lichtfarbe 4000K neutralweiß
Länge ca 60cm
Edelstahl-Befestigungsclips
Edelstahl-Verschlußclips

Aktionspreis

€ 6,00



Art.-Nr.: VO-30387

Heiconnect Bodeneinbau-
strahler Nürnberg

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für außen
- aus Edelstahl
- 1 Watt
- 29 Lumen
- Abmessungen 45x45mm
- Einbaudurchmesser rund 

38mm
- Einbautiefe 30mm

Aktionspreis

€ 2,20

Art.-Nr.: VO-35901

Heiconnect Sockelleuchte 
Schwabach

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für außen
- aus Edelstahl
- 1,8 Watt
- 150 Lumen
- Höhe 605mm
- Durchmesser 118mm
- Inkl G4 LED 

(austauschbar)

Aktionspreis

€ 2,20

Art.-Nr.: VO-35904

Heiconnect Sockelleuchte 
Kaufbeuren

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für außen
- aus Edelstahl
- 1,8 Watt
- 150 Lumen
- Durchmesser 210mm
- Länge 600mm
- Mit Erdspieß

Aktionspreis

€ 3,00

Art.-Nr.: VO-39701

Heiconnect Party-Lichterkette
5 Meter warmweiß

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für innen und außen
- 2,5 Watt
- 5 Meter
- Für innen und außen
- Lichtfarbe warmweiß
- 52 LEDs

Aktionspreis

€ 2,50

Art.-Nr.: VO-39702

Heiconnect Party-Lichterkette
5 Meter blau

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für innen und außen
- 2,5 Watt
- 5 Meter
- Für innen und außen
- Lichtfarbe blau
- 52 LEDs

Aktionspreis

€ 3,00

Art.-Nr.: VO-39703

Heiconnect Party-Lichterkette
10 Meter warmweiß

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für innen und außen
- 5 Watt
- 10 Meter
- Für innen und außen
- Lichtfarbe warmweiß
- 100 LEDs

Aktionspreis

€ 4,50

Art.-Nr.: VO-35900

Heiconnect Sockelleuchte 
Coburg

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für außen
- aus Edelstahl
- 1,8 Watt
- 150 Lumen
- Höhe 590mm
- Durchmesser 85mm
- Warmweißes Licht 2700 

Kelvin

Aktionspreis

€ 3,00

Art.-Nr.: VO-30397

Heiconnect Bodeneinbau-
strahler Würzburg 3er SET

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für außen
- Aus Edelstahl
- 0,2 Watt
- 8 Lumen
- Einbaudurchmesser 20mm 
- Lichtfarbe warmweiß
- 3 Stück als Set

Aktionspreis

€ 4,50

AB HIER
HEICONNECT SYSTEM



Art.-Nr.: VO-501374

Heiconnect Anschlusskabel 
zwischen Netzteil und 
Abnehmer  IP44 2 Meter

- Länge 2000mm
- Für innen und außen
- IP44
- Anschlusskabel zwischen 

Netzteil und Abnehmer

Aktionspreis

€ 1,20

Art.-Nr.: VO-21147

Heiconnect 2 Meter 
Verlängerungskabel  IP44

- 2 Meter
- Buchse / Stecker
- Für innen und außen
- IP44

Aktionspreis

€ 1,50

Art.-Nr.: VO-20514

Heiconnect
Dämmerungsschalter IP44

- Anschlußkabel 1,5 Meter 
- Für außen
- IP44
- Einstellbar 0-300 Lux

Aktionspreis

€ 5,00

Art.-Nr.: VO-20515

Heiconnect
Bewegungsmelder IP44

- Anschlußkabel 1,5 Meter 
- Für außen
- IP44
- Einstellbare Nachlaufzeit 

30 bis 480 Sekunden
- Erfassungsbereich 5 Mieter 

mit 120 Grad
- Mit Helligkeitssensor, 

schaltet ein ab 100 Lux

Aktionspreis

€ 5,00

Art.-Nr.: VO-98346

Heiconnect 10 Stück 
Ersatzdichtungen für Stecker

- 10 Stück
- Ersatzdichtungen für 

Stecker

Aktionspreis

€ 1,20

Art.-Nr.: VO-21211

Heiconnect 6-fach Verteiler

- Für innen und außen
- IP44
- Bis 30 Watt

Aktionspreis

€ 4,00

Art.-Nr.: VO-501340

Heiconnect Steckernetzteil 
0-10 Watt IP44

- 0-10 Watt
- Für innen und außen
- IP44
- Anschlusskabel VO-501374 

wird benötigt

Aktionspreis

€ 2,50

Art.-Nr.: HT-501342

Heiconnect Netzteil IP44
0-30 Watt 2 Meter Kabel

- 0-30 Watt
- Für innen und außen
- IP44
- 2 Meter Kabel zum Stecker
- Anschlusskabel VO-501374 

wird benötigt

Aktionspreis

€ 8,00

Art.-Nr.: VO-39730

Heiconnect Pinguin

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für innen und außen
- 32 LEDs
- Höhe 440mm
- Breite/Tiefe 210mm

Aktionspreis

€ 8,50

Art.-Nr.: HT-501341

Heiconnect Steckernetzteil 
0-15 Watt IP44

- 0-15 Watt
- Für innen und außen
- IP44
- Anschlusskabel VO-501374 

wird benötigt

Aktionspreis

€ 3,00

Art.-Nr.: DI-998839707

Heiconnect Pyramide 45cm 
MIT TRAFO

- Inkl Heiconnect Trafo
- Für innen und außen
- Warmweiße LEDs
- Höhe 45cm

Aktionspreis

€ 10,00

Art.-Nr.: VO-39704

Heiconnect Party-Lichterkette
5 Meter rot grün blau gelb

- Heiconnect Trafo benötigt
- Für innen und außen
- 5 Watt
- 5 Meter
- Für innen und außen
- Lichtfarbe blau
- 100 LEDs

Aktionspreis

€ 3,00
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